
 

 

 

 

                

 

 

 

OGGETTO: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/23. 

 Affidamento dei servizi assicurativi a favore di acquevenete SpA. 

Lotto 1 All Risks – C.I.G.: A034A3A7D1 

Lotto 2 RCT/O – C.I.G.: A034E852BF 

Lotto 3 Responsabilità patrimoniale – C.I.G.: A034EA19D8 

Lotto 4 RCA E CVT – C.I.G.: A034EB7BFF 

Lotto 5 Responsabilità ambientale – C.I.G.: A034F95335 

Lotto 6 Tutela legale – C.I.G.: A034FA82E3 

Lotto 7 Infortuni – C.I.G.: A034FBD437 

Lotto 8 Vita dirigenti e vita dipendenti – C.I.G. A034FD8A7D 

 Dichiarazione Lotti deserti. 

 

 

DETERMINAZIONE N. 4/24 DEL 30 GENNAIO 2024 

 

 

Il sottoscritto Direttore Generale 

premesso che 

 

- con propria determina a contrarre n. 139 del 22.11.2023 ha autorizzato l’avvio della gara di appalto mediante 

procedura aperta per l’affidamento dei servizi in oggetto, suddivisa in n. 8 Lotti; 

- entro il termine assegnato del 15.1.2024 non sono state presentate offerte per il Lotto 1 All Risks, per il Lotto 

3 Responsabilità patrimoniale e per il Lotto 5 Responsabilità ambientale, come da verbali del Seggio del 16 e 

25 gennaio 2024; 

 

ciò premesso, visti i poteri conferiti al medesimo Direttore Generale dal Consiglio di amministrazione con delibera 

n. 13/6b del 30.9.2019, 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto che il “Lotto 1 All Risks - C.I.G.: A034A3A7D1”, il “Lotto 3 Responsabilità patrimoniale - C.I.G.: 

A034EA19D8” e il “Lotto 5 Responsabilità ambientale - C.I.G.: A034F95335” sono andati deserti; 

2) di incaricare il Broker di individuare eventuali modifiche economiche/normative ai capitolati di polizza al fine 

di dare avvio ad una nuova procedura di gara per il collocamento dei relativi rischi assicurativi; 

3) di trasmettere copia del provvedimento all’ufficio Gare e Appalti. 

 

 

Il Direttore Generale 

Monica Manto 

 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 30.1.2024 

 

Prot. uscita n. 1296/24 

30.1.2024 


		2024-01-30T14:14:33+0100
	MONICA MANTO




